
                     
Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

Број: 404-00-960-17/2014-001-008 

     10. 11.2014. године 

   Поп Лукина 7-9  

     Б е о г р а д 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 124/12) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

 

објављује:               

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученoм уговору 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, 

Београд, Поп Лукина 7-9,  www.trezor.gov.rs; 

Врста наручиоца: орган државне управе; 

Предмет набавке: добра - набавка периферних уређаја и пратеће опреме, за потребе 

Министарства финансија - Управа за трезор, ОП број 49/2014. 

Назив и ознака из општег речника набавке: 30232000 периферна опрема;  

Уговорена вредност: 1.131.875,00 динара, без ПДВ-а; 

Број примљених понуда: 3 понуде;  

Највиша и најнижа понуђена цена примљених понуда: највиша понуђена укупна цена добара 

са свим зависним трошковима, без ПДВ-а износи 1.134.910,00 динара а најнижа понуђена 

укупна цена добара са свим зависним трошковима, без ПДВ-а, износи 1.068.375,00 динара; 

Највиша и најнижа понуђена цена прихватљивих понуда: највиша понуђена укупна цена 

добара са свим зависним трошковима, без ПДВ-а, износи 1.134.910,00 динара а најнижа 

понуђена укупна цена добара са свим зависним трошковима, без ПДВ-а износи 1.131.875,00 

динара; 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не извршава 

уговор са подизвођачем; 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.10.2014. године; 

Датум закључења уговора: 07.11.2014. године; 

Основни подаци о Добављачу: Група понуђача: SAGA d.o.o. Beograd, Милентија Поповића 

бр. 9, Београд, ПИБ 100394832 и матични број 17493647; Ewe Comp d.o.o., Београд, Цара 

Душана бр. 212 Земун, ПИБ 100042618 и матични број 17333127 и Oblak tehnologije d.o.o., 

Београд, Цара Душана бр. 212, Земун, ПИБ 103551303 и матични број 17574035, коју на 

основу Споразума којим се понуђачи међусобно и према наручиоцу обавезују на извршење 

јавне набавке, закљученог у Београду дана 17.10.2014. године, пред наручиоцем заступа 

SAGA d.o.o. Beograd, Милентија Поповића бр. 9; 

Период важења уговора: уговори важе до извршења уговорне обавезе; 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 

 

http://www.trezor.gov.rs/

